
od 1.1.2019 do 31.12.2020 Nabídka je platná:   do 30.09.2018

Cena za dodávku

Měsíční 
platba

Sazba 
distribuce

Systémo-
vé služby

Činnost 
OTE

Daň z 
elektři-

ny

Měsíční 
platby

VT NT VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/Měs Kč/MWh Kč/MWh
3x10 
1x25

3x10 
3x16

3x16 
3x20

3x20 
3x25

3x25 
3x32

3x32 
3x40

3x40 
3x50

3x50 
3x63

3x63 
3x80

3x80 
3x100

3x100 
3x125

3x125 
3x160

nad 
3x160 za 

nad 1x25 
za A

Kč/MWh
Kč/OM/

Měs
jističe

Kč/A/Měs
spotřeby
Kč/MWh

Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/Měs
jističe

Kč/A/Měs
spotřeby
Kč/MWh

2901,71 10 16 20 26 33 41 51 64 82 102 128 163 1,02 0,34 4395,64
3511,07 12 19 24 31 40 50 62 77 99 123 155 197 1,23 0,41 5318,72

2357,18 51 82 103 128 164 205 257 323 410 513 641 821 5,13 1,71 3851,11
2852,19 62 99 125 155 198 248 311 391 496 621 776 993 6,21 2,07 4659,84

1162,01 542 867 1084 1355 1735 2168 2711 3415 4337 5421 6776 8674 54,21 18,27 2655,94
1406,03 656 1049 1312 1640 2099 2623 3280 4132 5248 6559 8199 10496 65,59 22,11 3213,69

2031,77 77,28 126 201 251 314 402 503 629 792 1006 1257 1571 2011 12,57 4,19 3525,70 1571,21
2458,44 93,51 152 243 304 380 486 609 761 958 1217 1521 1901 2433 15,21 5,07 4266,10 1901,16

1029,82 77,28 339 542 678 848 1085 1356 1695 2136 2712 3390 4238 5424 33,90 11,30 2523,75 1571,21
1246,08 93,51 410 656 820 1026 1313 1641 2051 2585 3282 4102 5128 6563 41,02 13,67 3053,74 1901,16

1372 1372 30 839,34 77,28 407 651 814 1017 1302 1627 2034 2563 3254 4068 5085 6509 40,68 13,56 2333,27 1571,21
1660 1660 36 1015,60 93,51 492 788 985 1231 1575 1969 2461 3101 3937 4922 6153 7876 49,22 16,41 2823,26 1901,16

241,66 77,28 413 661 826 1033 1322 1652 2066 2603 3305 4131 5164 6610 41,31 13,77 363,59 199,21
292,41 93,51 500 800 999 1250 1600 1999 2500 3150 3999 4999 6248 7998 49,99 16,66 439,94 241,04

2901,71 116,21 413 661 826 1033 1322 1669 2107 2681 3494 5088 8305 13000 81,25 27,08 3023,64 238,14
3511,07 140,61 500 800 999 1250 1600 2019 2549 3244 4228 6156 10049 15730 98,31 32,77 3658,60 288,15

241,66 77,28 206 330 413 516 660 826 1032 1300 1651 2064 2580 3302 20,64 6,88 363,59 199,21
292,41 93,51 249 399 500 624 799 999 1249 1573 1998 2497 3122 3995 24,97 8,32 439,94 241,04

0 0 312,17 95 152 190 238 304 380 476 599 761 951 1189 1522 9,51 3,17 434,10
0 0 377,73 115 184 230 288 368 460 576 725 921 1151 1439 1842 11,51 3,84 525,26

Společná ustanovení

     se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanoví jako součet celkové  ceny  za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny  měsíčních plateb stanovené za toto období 
    dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby  a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci, 
    na základě které je společností Teplárny Brno, a.s. pro příslušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

    změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.
5. Platnost nabídky dle ceníku je: do 30.09.2018 Teplárny Brno, a.s. si po tomto termínu vyhrazují právo nabídku aktualizovat. 
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2020 (Při uzavření Smlouvy podle platné nabídky.)

6,53
15,05
18,21

-

- -

C45d, C56d

C46d

1660 36
C26d

Přímotop 0 0 0
0 0 0

1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanovení) elektřiny dodávané Zákazníkům společností Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, stanovené v souladu

2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o příslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.

         tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz    1 z 1 www.teplarny.cz

4. Uvedená platba za související služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 6/2017 a 7/2017.  V případě, že Energetický regulační úřad 

Veřejné 
osvětlení

C62d

C55d

1372
1660

30
36

C02d

Kombinace C35d

Akumulace 1372 1372 30
C25d, C27d

1660

maximální 
platba za 
POZE je 

násobkem 
velikosti 
odběru 

elektřiny a 
cenou 495 
Kč/MWh

C03d - -

-

platba za 
dodávku + 

měsíční 
platba za 

příkon 
+ činnost 

OTE

hodnota 
hl. jistice 
x počet 

fází 
x 18,01

-

495,00
598,95

28,30
34,24

-

93,63
113,29

5,40

Jednotarif -

C01d -

Celková jednotková cena
Cena za distribuci

Cena za odebranou 
elektřinu

Cena za distribuci 
elektřiny

Měsíční platba za příkon v Kč/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem 
od-do v A včetně

Podpora výkupu 
elektřiny (POZE)

dle

Spotřebovaná 
elektřina

Podpora výkupu 
elektřiny (POZE)****

Pásmo 
produktu

Dodávka Teplárny Brno Distribuce E.ON Distribuce, a.s.
Ostatní regulované služby Daně

region: E.ON Distribuce, a.s.

Platnost fixní ceny za dodávku: Příloha č. 1 Smlouvy
Orientační ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území E.ON Distribuce, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ.

Produkt: Individualní fixní cena

Ceník rozšířených služeb  
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Vystavení  1. upomínky  0 Kč
Vystavení  2. upomínky 121 Kč
Vystavení  duplikátu faktury  0 Kč
Vystavení  mimořádné  faktury  121 Kč
Vystavení  splátkového kalendáře  121 Kč
Vystavení  potvrzení o bezdlužnosti  121 Kč
Znovupřipojení odběrného místa  121 Kč
Zastavení požadavku na odpojení  121 Kč
Splatnost poplatků je 14 dní od vystavení.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je 
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční 
soustavy E.ON Distribuce, a.s. a fakturován 
Dodavatelem Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení 
je dále zpoplatněn dle ceníku E.ON Distribuce, a.s.  a 

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná 
odpovídající distribuční sazba dle platného Cenového 
rozhodnutí, ke které se dané pásmo produktu váže.  
Pásmo produktu je možno měnit 1x za 12 měsíců.

Poznámky a vysvětlivky
VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthodina (1 MWh=1000 kWh)
* Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za POZE jsou jako související služby v elektroenergetice regulované . V ceníku jsou 
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 6/2017 a 7/2017, účinného od 1.1.2018.
** DPH se počítá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%.
*** nad 3x160 A za A pro D 57d
**** Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny Kč/A/Měs nebo jako součin odebraného množství 
elektřiny a ceny Kč/MWh. Do vyúčtování se započítává vždy nižší částka z těchto výpočtů.


